
Stargard 21.03.2019 r. 

 

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne:  Dostawa (w formie leasingu 

operacyjnego) fabrycznie nowego samochodu hakowca z żurawiem przystosowanym do odbioru odpadów 

selektywnie gromadzonych oraz gruzu na potrzeby Zakładu Oczyszczania Miasta Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie, znak sprawy: EZ-ZP-3/2019 

 

 

W dniu 20.03.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:  

 

1. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były 

znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie koszty powinny być ujęte w racie leasingowej. 

 

2. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania 

organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi na zapytania ww. 

organów. 

 

3. Czy Zamawiający pokryje koszty dodatkowych czynności jakie powstaną z winy lub na wyraźny wniosek 

Zamawiającego (TOIP)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wszystkie koszty powinny być ujęte w racie leasingowej. 

 

4. Czy Zamawiający zaakceptuje treść umowy leasingu stosowany przez Wykonawcę z uwzględnieniem 

istotnych warunków określonych w SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 

zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zawarte są w § 6 SIWZ. W przypadku kolizji 

zapisów umowy Leasingowej z zapisami SIWZ EZ-ZP-3/2019, pierwszeństwo mają zapisy SIWZ. 

 

5. Czy rata winna być oparta o stałą czy o zmienną stopę procentową w oparciu o WIBOR1M? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że rata winna być oparta o stałą stopę procentową. 



 
 

6. Poproszę o informację/wyjaśnienie jaki podatek drogowy winien być ujęty w racie leasingowej? Poza 

podatkiem od środków transportowych nie powinny występować inne podatki związane z pojazdem. 

Odpowiedź: 

Obowiązująca stawka podatku drogowego za pojazd  opisywany w SIWZ wynosi 1 431. 00 zł za rok. 

 

7. Poproszę o dopuszczenie wymaganego wykazu dostaw, który będzie obejmował pojazdy hakowe lub 

zabudowane żurawiem na kwotę 400 000,00 netto pln, z uwagi na ograniczoną ilość produkowanych 

pojazdów spełniających obie funkcje łącznie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przedstawienie wykazu dostaw doświadczenia Wykonawcy z podziałem na 

pojazdy hakowe i pojazdy zabudowane żurawiem na kwotę 400 000,00 zł netto. 

 

8. Z uwagi na konieczność weryfikacji i oceny zdolności leasingowej przedsiębiorstwa wnioskuję o przesunięcie 

terminu składania ofert na 05.04.2019.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 05.04.2019r. 

 

 

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia. 

 


